SUMPOEBIESAINTOI S L

SuMPO SUuMPO EPD — A EEAY AT TR e
..E PD 947’|||£%1%E§ (EPD) ERBTREKXAHET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#xES ¢ JR-AW-23023E-A https://ecoleaf-label.jp

@ JFE 27— Hntai 8- (REH)

JrE Round Bar and Square Bar
(Products in Kurashiki)

HEHL ERES JR-AW-23023E-A
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NG| 2024518158
O RARES W R Ef WIS H 2025428148
EERRE (RMHOFEE %, MRaoss) REEAR B & BIREE A =
RURERE RIEES JV-AW-24048
REIEE AR 20285114208
HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEiE
BEYAL  BHARK (BEHX) REHBS 20235 58 108
ERHIE : £EE WF
SC, SCM, SS .
EHFAR - ER, AR B=EIRE"
FEYA4X (BEImm) NEBIREER Fige 5% (EERIORIEE)
HAESR © 95~ @450
AR [1250~[1750 ISO14025(C 4> e A E & R U T -9 Oz UIAREE
ORER WALEB
*Y 27 LRI EBIEEEFNORTOH AL, YATLRIETLBEED
HEIEEH.
RLEhEE
JFEAF-IVIRA AL iR EEHD
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

Z$FES ¢ JR-AW-23023E-A



SUMPOIRIESNINTOT5 L
— A FAEAYRTIIN R EHEEERE
REHETAEXAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
F4TNERIEEE (EPD)
ZE5ES ¢ JR-AW-23023E-A

SuMPO

1 |1EPD

OF17V 1V EFmER
ERE S + RiERE X1 EEDH X2 L=Tivj
SUEZED IPCC 2013 GWP 100a 2.1E+03 3.1E+03 kg-COzeq
[7gex(d -9.6E-01 6.6E-01 kg-SO-eq
BREL 1.8E-02 3.8E-02 kg-PO.*-eq
%1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]
AR " o (A1][A2] [A3] (D]
==K v &5t = N o . "
1HH [REH R DFE - Hix REDEE REE
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq 3.1E+03 7.7E+02 2.4E+03 -1.1E+03
AV EHIE kg-CFC-11eq 2.5E-07 1.8E-07 7.0E-08 -1.9€-07
i3k |d kg-SO2eq 6.6E-01 4.3E-01 2.3E-01 -1.6E+00
HALFAFII VB kg-C2Haeq 8.6E-03 6.9E-03 1.8E-03 -2.3E-01
EREL kg-POs*eq 3.8E-02 1.2E-05 3.8E-02 -1.9E-02
9 HH ya5 =SEE 8 % 77 725 ::_.g:' ;
1HH B E-YE (ERRY) B
FEERREEER 1.4E+03 kg #K[Fe] =86.5 wt%
FEBFERIRIY- 3.6E+04 MJ RE[C] =1.10 wt%
BAEFREER 9.3E+02 kg UEESN] =250 wt%
BAERTREIRILF- 1.1E+02 MJ YUHYIMN] =2.50 wt%
HIKDHE 2.7E+00 m?® UYIP] =0.05 wt%
BrE[S] =0.40 wt%
$A[Cu] =0.50 wt%
@DEEEYIRE R Z94)VINi] =3.00 wt%
15H Hify J0L[Cr] =2.50 wt%
BEREY 0.0E+00 kg EUTTV[Mo] =1.00 wt%
EEREEY 2.0E+00 kg

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAE I CEELLER THD,
FEEREE L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh REHEL, EROID]ICZDEELE L,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOERNT-4 (L : BASKmES.
sEHE. AF-IEVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BB DI ONT, SEUA I R EBZMMRIZOR LRRIEDSERADEDERT,
ART-FIE2021EEDT-F&ERLE,




SuMPO

1 \EPD

JAPAN

VERIFIED

SuMPO EPD
F4TNERIEEE (EPD)
ZE5ES ¢ JR-AW-23023E-A

©-1.ZDitbDIRIFRIEIFER

ISO1400158E L% THREL TS,

SUMPOBRIEIANIL OIS L
—MRHEBEAY AT T IR RS

RREFTHHEXAHHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

©-2.8EYECET31ER

I5H CAS No. ERE
NYHY [Mn] 7349-96-5 FERLEEE
7L [Ni] 7440-02-0 FERLEEE
704 [Cr] 7440-47-3 FERLEEE
TUITY [Mo] 7439-98-7 FERLEEE
$f [Cu] 7440-50-8 FERE/EE

OERLEZRT-9DEZS

IDEA v2.1.3 Z2EALTE, £ A7V TREM (RTIvTLC) FREMEFES 1 JP-AJ-0001%EA LR,

®fE

ZEEH 2025828 YATLABRRUOTOCAAAOEYFZRWNEEE LT,

OT-FEEDHEL. PCRELUVETE - ESRIEES LTS,
OLLRIIOVNTL &

- EERBICREINLRBEEBLLISELLAROONEEA,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)

- JR-AW-23023E-A



